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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 300 m2, pow. działki: 352 m2,

SZCZECIN, ŻELECHOWA

Cena 1 499 000 zł

Oferujemy Państwu piękny skrajny szeregowiec w wysokim standardzie wykończenia z ogrodem, garażem
urokliwie usytuowany wśród zieleni w dzielnicy Żelechowa.

Na parterze przestronny jasny korytarz , gabinet oraz toaleta.
Pól piętra wyżej przestronny salon z kominkiem , otwarta jasna kuchnia z jadalnią oraz wyjściem na taras i dalej
do ogrodu.
Kuchnia zabudowana gustownymi jasnymi meblami na wymiar oraz sprzętem AGD w zabudowie .
Na kolejnym poziomie duża przestronna sypialnia z zabudową meblową , przestronna piękna łazienka zarówno z
kabiną prysznicową jak i wanną oraz wygodna garderoba.
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Wyżej dwie kolejne sypialnie z jednej z nich wyjście na duży balkon od strony ogrodu.
Na poddaszu kolejny duży pokój .

Cały budynek podpiwniczony : duży garaż , sauna z kabiną prysznicową i toaletą, pralnia oraz dwa pomieszczenia
gospodarcze.

Budynek w ostatnim czasie przeszedł gruntowny remont. Ciepłe jasne kolory, piękne parkiety, drewniane
ażurowe schody, ciekawe i praktyczne zabudowy. Wszystko przemyślane, gustowne zaprojektowane i wykonane
z wielką dbałością o szczegóły.
Na oknach rolety zewnętrzne.
Nowy piec gazowy z programatorem zdalnie sterowanym.

Całości dopełnia piękny zadbany ogród z nasadzeniami z rozprowadzonym systemem podlewania trawnika.
Dodatkowy wiata garażowa .
Cały dom jasny i słoneczny usytuowany w bardzo zielonej okolicy, przy spokojnej ulicy bez przejazdu.
Wygodna lokalizacja dobrze skomunikowana z wszystkimi rejonami miasta w pobliżu przystanki komunikacji
miejskiej.
W bliskim sąsiedztwie szkoła, przedszkole .

Zapraszamy na prezentację .

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 416936 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 499 000,00 PLN

Cena za m2 4 996,67 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŻELECHOWA Powierzchnia całkowita 300,00 m2

Powierzchnia działki 352,00 m2 Powierzchnia użytkowa 223,00 m2

Rodzaj domu SEGMENT SKRAJNY Rok budowy 1998
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Standard WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 2

Liczba WC 1 Liczba pokoi 6

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Garaż JEST Ogródek JEST

Sauna JEST Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


